Aristides Thebanus pictor quando vixerit. **v**, **46**, **82**. primus *ad expressum*, & ad *opus regium* praecessit. *ibid.* ac *irrumpit* primus docuit. **v**, **47**, **82**. vel potius auxit. **v**, **48**, **83**.

Aristodemos, qui historiam pictorum tradidit, quando vixerit. **v**, **54**, **86**.

Aristophanis Scholastes reprehensum, cum octo enumerat gymnica certamina. **111**, **85**, **32**.

Aristoteles emendatus. **111**, **29**, **19**.

Aristoxenus Phrygiam Musicam invenit. **IV**, **44**, **55**.

Arithmetices scientiā cur indigeat pictor. **v**, **15**, **68**, **69**.

Artemon librum composuit de Pictoribus. **v**, **54**, **86**, **87**.

Attes omnes ad quatuor revocantur genera, & quae sint illa. **I**, **1**, **1**. cum classibus Romanorum conserri possunt. *ibid.* & pag. 2. liberalium aliae liberaliores sunt aliae. *ibid.* viles, ac mercenariae, quae nullum animi studium requirunt, in quo occupentur. **I**, **2**, **3**. cur non sine simpliciter viles. **I**, **3**, **4**. sanctificavit eas Christus. *ibid.* rectius vulgares eas dixeris. **I**, **5**, **4**. nisi comparatis eas illiberales, ac viles voces. **I**, **6**, **4**. cur ingenuo homine existimant indigna. *ibid.* liberales vero etiam redditunt illiberales, si quis in iis modum non servet. *ibid.*

Aesopae de Gymnastica script. **111**, **101**, **35**.

Aesaticum, sive Ionicum, pictura genus. **v**, **42**, **80**.

Aesopus Naupliensis dicitur offendisse *ἀπεντρογίαν*, & cur ei imponatur Silenus. **IV**, **4**, **33**.

Aesidius qui dicti Romanis, & cur sic dicti. **I**, **1**, **1**.

Atheniensis porticus, *περιθώνια* dicta, à quo picta sit. **v**, **36**, **78**.

Athleteræ Græci toti erant nūcā, Romani pudentia tegebant. **111**, **2**, **11**. robur iis magis conducit, quam agilitas. **111**, **17**, **15**.

Athleticus habitus ne quidem firmatori etati conducit, si quis ad civilia munera evitariatur. **111**, **30**, **19**.

Augustus Cæsar quomodo corpus exercere sit solitus. **111**, **28**, **18**.

## B

Bacis Bandinellus elegans superioris seculi pictor. **v**, **59**, **92**.

Balnea decimus locus in Gymnasio, ubi nunc calidā, nunc frigidiā, lavabantur. **111**, **15**, **14**.

Barbillus Alexandrinus Saltationis Italicae inventor. **IV**, **41**, **53**, **54**.

Beseelel designatus à Deo tabernaculi architectus. **v**, **4**, **63**.

Bœotia literas habent à Cadmo Phœnices, ac Arcades instruxere. **II**, **8**, **9**.

Bœotia, Saltationis bellicæ genus. **111**, **51**, **24**.

Bularchus pictor quando vixerit. **v**, **34**, **77**.

## C

Cadmus Phœnix, Thebanæ in Beotia arcis conditor inventus literas, atque eas Bœotis ostendit. **II**, **8**, **9**.

Cæsaris Bullingeri lapsus, existimantis Venerem in Zeuxi pictam. **v**, **17**, **69**.

Cæsius color fit ex albo, & ceruleo. **v**, **27**, **75**.

Calaces picturam ad humiliora revocavit. **v**, **52**, **85**.

Callias Atheniensis avtor trapedia, que Grammatice dicta est. **II**, **2**, **5**.

Callidas picturam ad humiliora revocavit. **v**, **52**, **85**.

Callicratide ad Argentinas pugnaturi dictum. **111**, **43**, **22**.

Calliphron Epaminondam saltare docuit. **IV**, **52**, **60**.

Callistratus de arte pingendi script. **v**, **54**, **86**.

Callixenus pictorum, & statuariorum, descriptionem reliquit. **v**, **54**, **86**, **87**.

Campaspe Alexandri M. pellex, ad cuius exemplum Apelles fecit Venerem suam *αἰδοδοκίων*. **v**, **49**, **84**.

Canere quid sit proprie. **IV**, **34**, **51**.

Canonice quid sit, & an rectius conveniat arti Mufices, quam vocabulum Musicæ, quod latius patet. **IV**, **2**, **36**, **37**.

Capite-

# I N D E X.

- Capiteensi qui dicti olim Romanis.** I, I, I.  
unde sic dicti. I, I, I.
- Cercyon** luctator inclitus & Theseo victus. 111, 72, 29.
- Cernuare**, & Cernuale, quid. 111, 49, 24.
- Cernui**, & Cernuli, qui dicti. 111, 49, 24.
- Cervi** Municia capiuntur. IV, 11, 41.
- Chamaleon** Heracleotus, Lacedæmonios, ac Thebanos omnes, horatus est, & permovit, ut tibi eaneum operam navaret. IV, 33, 52.
- Chamæleon** Ponticus existimabat aves osci-  
nes homini ad cantum prævulsi. IV, 4, 38.
- Charinas** pictor quando vixerit. V, 34, 77.
- Xiagrota** sudem quo Pyrricha. 111, 53, 23.
- Chymices**, & pictura, annitas. V, 22, 71.
- Cicerio** statuit, mutata Republica mutari Mu-  
sicam, at non vice veria. IV, 47, 38, explicatus.  
V, 56, 88.
- Cimon Cleonae** pictor, qui catagrapha in-  
venit, ac alia, quando vixerit. V, 34, 77.
- Cinxenses** Arcadum curita à Munica suerint  
alieni. IV, 17, 46.
- Cineraceus** color fit ex albo, & nigro. V, 27,  
74.
- Cieanthes** Corinthius pictoram linearem in-  
venit. V, 3, 64, ejus etas. V, 34, 76, 77.
- Cleopantus** Corinthius primus testa tritâ co-  
loravit picturas. V, 3, 64, quando vixerit. V, 34,  
76, 77, cum Demarato, Tarquini Prisci patre,  
ivit in Italiam. *vid.*
- Clintus** Pythagoricus, si quando excandulisset,  
lyra assumpta, canere solebat, dicens, *Alteſco.*  
IV, 16, 45.
- Cluton** primus in pictura mores docuit. V, 26,  
82.
- C. Fabius**, Marti filius, adem salutis pinxit,  
indisque *Pateris* cognomen familie intulit pri-  
mus. V, 56, 88.
- Calatura** est pictura quedam ac Trojanis tem-  
poribus, & ante, fuit. V, 4, 63, pictura strictius  
accepta non potest esse veterior. *Ibid.* 64, ejus, &  
pictura, aspidas. V, 22, 71.
- Celcius**, quem defendit Cicero, saltandi peri-  
tus. IV, 32, 53.
- Celcius organum** Dei dicitur, et quid illius  
motus, ex Pythagoreorum sententia, tonum ex-  
citer maximum. IV, 3, 37.
- Coloratio** in pictura delineationi succedit, ac  
Rhetorica pictura dici possit. V, 32, 56.
- Colores** quando, & à quibus primi in picturis  
sunt adhibiti. V, 5, 64, 65, decem nocte palmarios  
habent pictores. *Ibid.* V, 17, 75, continentur sub  
iis tum lumen, atque umbra, tum splendor, &
- tenebra**, V, 24, 73, eorum nomina discenda sunt  
principi manus adinoyeatur tabulæ, & quomo-  
do terantur, diluuntur, ac misceantur, scire con-  
venit. V, 26, 74, quatuor principi sunt. *Ibid.* ex  
quorum mixtura sunt ceteri. V, 27, 74, 75, ubi  
quis colores, & eorum mixturam, dicunt, pin-  
gere, atque artificem optimum ob oculos pone-  
re debet. V, 18, 75, eorum mixtura cui Græcis  
*Chrysocorruptio* dicuntur, V, 37, 75.
- Conseruum quinque gymnasii pars, ubi pul-  
vere aspergebantur, Hippopœi. 111, 13, 14, male  
per illud *zincum*, *zincum*, live *Sphærium*, intelligit  
*Perrotus*. *vid.*
- Coronus** Socratem senem fidibus canere do-  
cuit. IV, 33, 61.
- Constantinus** Cæsar non alio roquè certamine  
capiebat, ac pugnauit. 111, 54, 55.
- Cornelia**, Metelli Scipionis filia, Municis fuit  
exculca. IV, 28, 80.
- Corporis habitus in robore**, & agilitate, con-  
sistit. 111, 17, 18.
- Cornutii** quonodo primum paxerint. V, 5,  
64.
- Cretenes** cur servis interdixerint Gymnasis.  
111, 33, 22, pueros Pyrrichiam doceant. 111,  
52, 24.
- Crasius** quonodo à Parthis vicius. IV, 43, 57.
- Cretibus** Hydraulicon invérit. IV, 31, 81.
- Curores** habuerunt endromidas. 111, 47, 21.
- 3 liene, & zona ipsius impedimentum erat. 111,  
42, 21, quare deinde nudi curserunt. 111, 43, 22,  
operto certabant capite, 111, 68, 27, coram lo-  
cus in portico. 111, 14, 14.
- Curti** an fuerit certatum ante Trojana tem-  
pora. 111, 24, 16, 17, natura is primus est inter cor-  
poris exercitia. 111, 37, 21, Elementis primi ejus  
certamen publicum instituerunt, *vid.* in eo non  
tunc de robore, quamvis agiliate certamen fuit.  
111, 38, 21, triplex est. 111, 39, 21, ab eo ahi  
aliter dicti. 111, 4, 21, ejus usus. 111, 44, 21, ei  
natura proximus est salus. 111, 47, 23.
- Cynicorum** Municam damnarunt. IV, 20,
- 46.